Organismos

QUINIELA PAMPEANA

Distribucion de Utilidades al 31/03/23

CASINO PROVINCIAL

QUINI 6

TELEBINGO PAMPEANO

LOTERIA DEL SUR

La Tarasca

LOTERIA UNIFICADA

TOTAL POR

ISS Ley N° 2135/04

ISS Ley N°2654/11

ISSS.P.S.

1SS SEMPRE

Ministerio Desarrollo
Social

Secretaria Asuntos
Municipales

Ministerio Produccién

Secretaria de Turismo

Fondo Provincial
Educacion

TOTAL DISTRIBUIDO POR
JUEGO

A DISTRIBUIR (1)

TOTAL RESULTADO NETO

Aporte a Rentas
Generales por Impuesto a
las Rifas

Aporte a Rentas
Generales por Impuesto a
las Loterias

$4.462.786,55

$6.255.162,59

$13.388.359,65

$4.016.507,89

$ 446.278,65

$5.578.483,19

$34.147.578,52
$3.794.175,38

$37.941.753,90

$148.088.354,44

$38.704.910,82

$11.611.473,25

$1.290.163,69

$24.681.392,40

$224.376.294,60

$ 224.376.294,60

$

$6.583.286,01

$4.937.464,51

$1.481.239,35

$164.582,14

$3.291.643,01

$16.458.215,02

$16.458.215,02

2.356.900,00 @ $

$1.719.664,05

$5.158.992,22

$1.547.697,67

$171.966,41

$2.149.580,10

$10.747.900,45

$10.747.900,45

1.885.610,00

$24.739,57

$ 55.664,04

$16.699,21

$1.855,47

$24.739,57

$123.697,86

$123.697,86

$2.096.270,00

$137.947,50

$

ORGANISMO

$11.070.812,13

$148.088.354,44

$ 1.719.664,05

$6.255.162,59

$62.245.391,24

$18.673.617,37

$784.682,67

$1.290.163,69

$ 35.725.838,27

$ 285.853.686,45

$289.647.861,83

6.338.780,00

$137.947,50

TOTAL GENERAL $37.941.753,90 $ 224.376.294,60 $18.815.115,02 $12.633.510,45 $2.357.915,36 $296.124.589,33

(1) A Distribuir en Quiniela Pampeana: 10 % de los resultados netos, luego de la aprobacién de los balances por el Tribunal de Cuentas
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